REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Elbasan, me 02112021
VENDIM

Nrji 3 date 02.11.2021

“PER
NJEE NDRYSHIM NE VBA NR. 9, DATI 06.03.2021 ‘PER MIRATIMIN E REGJISTRIT TE
PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE TE VITIT 2021°”

Né zbatim t& ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris¢, ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 “ Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris¢™; ligjit nr. 137 date 16.11.2020 “Pér buxhetin
e vitit 20217, Udhézimit nr. 9, daté 20.3.2018 “Pér procedurat standarde té zbatimit t& buxhetit”, t&
ndryshuar; Ligjit nr.162 dt.23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik?, VBA nr. 8, daté¢ 06.03.2021 “Pér
miratimin e plan buxhetit t& vitit 20217, i ndryshuar, VBA nr. 9, daté 06.03.2021 “Pér miratimin e
regjistrit t& parashikimit t& prokurimeve publike t& vitit 2021”, i ndryshuar , Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit t& regjistrit t& parashikimit t& prokurimeve publike t& vitit 2021, sipas
tabelés bashkélidhur.

REGJISTRI 1 PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE viti 2021 shtohet

Llog o ' Fondi limit i pergjithshem | = p o -0 Blaii viti
Nr. K Objekti i prokurimeve A it | 2021 -2022
Lt Investime | Shpenzime tnancumt
71 | 6025300 | Furnizim vendosje dhe rinovim tabela treguese n& 5 T
godina 583,333 ardhurat 700,000

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij
vendimi.
Ky vendim hyn n& fuqi menjéher€.
KRYETARI I BORDIT




